o ostateczności tej decyzji zostanie przekazane do Powiatu tuż po uzyskaniu. 

4. Nakłady poniesione na sporządzenie dokumentacji zostaną przekazane do Powiatu, co zostanie 

potwierdzone w protokole zdawczo-odbiorczym, o którym mowa w § 4, ust. 3. 

5. Szacowana wartość pomocy rzeczowej zadania wynosi 340 000,00 zł (słownie: trzysta czterdzieści 

tysięcy złotych). 

6. Ostateczna wartość przekazanej pomocy rzeczowej uzależniona jest od porealizacyjnego rozliczenia 

przedmiotu zamówienia. 

§ 6. 1. Realizacja robót budowlanych na podstawie Dokumentacji, o której mowa w paragrafie 1, będzie 

przedmiotem odrębnego porozumienia.